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Chers membres,

Au nom de toute l'équipe du bureau, je tiens à remercier chacun 

d'entre vous pour votre précieuse contribution et votre présence à 

notre fête de club qui clôture la saison 2023, qui s'est très bien 

déroulée malgré les conditions météorologiques difficiles ce 

dimanche. 

Votre engagement et votre enthousiasme ont rendu cet événement 

chaleureux.

Nous tenons également à féliciter chaleureusement les finalistes 

du concours où ont régné fairplay et bonne humeur.

Félicitations à Johny qui termine 1er, Bruno 2nd et Cyril 3ième de 

notre concours.

Merci également aux membres du bureau pour le succès de cette 

journée.
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ASMB PétanqueAssemblée générale 
Vendredi 10/11
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Assemblée générale ordinaire de l’ASMB Pétanque – Vendredi 10/11 à 19h00 

Salle Dubois du gymnase Ladoumègue, route de Trappes à Montigny le Bretonneux

Ordre du jour :

- Contrôle quorum et pouvoirs

- Mot du Président

- Rapport moral

- Rapport financier

- Rapport des commissions

- Projet 2024

- Nouveaux membres pour le bureau

- Questions / Réponses

Vous pouvez candidater pour entrer au bureau du club directement sur la boite mail du club avant

le 01/11/2023

Votre convocation à la réunion d’AG vous est parvenue par mail le 10/10/2023 – Lien vers le document

Bien sportivement,

Julien

https://asmb-petanque.fr/public/3556/private/reunions/files/37/convocation-et-pouvoir-ag-2023.pdf
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Félicitations aux compétiteurs sur ces dernières semaines

• Mezy – DOUB PROMO – 86 équipes
Pascal A. et Patrick s’inclinent en demi-finale du B
Hadj et Wolf gagnent le A

• Guyancourt  – DOU VET  – 44 équipes
Gildas et Pascal D. s’inclinent en demie du A, tandis que Philippe et 
Denis s’inclinent en 1/4 du B

• Villiers sur Orge 91 – TRI PROMO A – 36 équipes
Philippe, David et Pascal A. s’inclinent en demie du A

• Dimanche 24/09/20Championnat Vétérans TAT au Pecq le 19/09 :
Pascal D. et Philippe se hissent jusqu’au 1/8. Thierry s’incline en 
1/16.
Xavier sort des poules et Gildas s’incline dans les poules.

A Félicitations à tous 👋
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Les points ayant été arrêtés depuis le 31/10

CDC Vétérans CDF CDF Provençal Championnat Nationaux CDC Provençal CDC Total Points v. Total Rang

Robin WAHL 1,125 0,125 16,5 6 2,25 29 1

Nicolas MEURILLON 2,125 14,5 1,5 1,125 1,125 27,375 2

Julien  LOFERME 1,125 2,125 11,25 6,375 1,25 2,25 27,375 2

Philippe GATEAU 3,75 16,25 1,125 22,125 3

Dominique  CHARVET 1,125 1,125 11,5 6 1,25 22 4

Cyril GRANAT 2,125 11 1,5 1,25 1,125 19 5

Pascal DAVID 1,75 10,5 3,375 18,125 6

Frédéric LOISEL 1,125 1 13,75 16,875 7

Richard AUMONT 1,125 1 5,5 1,875 2,25 16,25 8

Gildas BLEUZEN 1,75 10,5 2,25 16 9

Patrick ROUILLE 3,75 5,25 1,5 2,25 15,75 10

Mickael COOK 0,125 15 0,125 15,25 11

Jean Sebastien LAURET 5,25 1,5 2,25 13 12

Benoit MASSIRE 1,125 1,125 3,5 1,25 1,125 12,625 13

Christian  QUINTANA 10,75 10,75 14

Pascal ANDRE 4,5 2,25 10,75 14

Jannick LE ROUX 0,125 2,125 7,5 9,75 15

David Fontaine 3,25 1,5 2,25 8 16

Nicolas FROMHOLTZ 1 1 2,75 0,125 7,875 17

Xavier PELLIZZARI 2,625 3,75 1,125 7,5 18

Alexandre KRIEF 2,125 3 1,125 6,25 19

Fetra RAKOTO 0,125 3 0,375 1,125 6,125 20

Jean Marie WASYLYNA 3 1,75 0,75 5,5 21

Thierry COLLIN 0,625 1 3,75 5,375 22

Fernando LOPES FERREIRA 3,125 1,5 0,125 4,75 23

Thierry BAILLOT 3,125 1,25 4,375 24

Jonhy TRUONG 1,5 2,25 3,75 25

Gilles DUBOIS 1,25 3,25 26

Marie Michel BLAMPAIN 0,75 3,25 26

Emmanuel BENOUKRAF 2,125 0,5 2,625 27

Dominique IZAMBERT 2 0,625 2,625 27

Patricia CROCHET 1,5 0,75 2,25 28

Jean Paul GICQUIAUX 2 2 29

Claude  BOULLE 1,125 0,75 1,875 30

Didier TISON 0,625 1,125 1,75 31

Valérie LAZARD 1 0,625 1,625 32

Grégory HIARD 0,5 1,125 1,625 32

Denis KRIEF 0,625 0,5 1,125 33

Rodolphe MARIN 0,75 0,75 34

Chritophe LAZARD 0,75 0,75 34

Philippe DOREL 0,75 0,75 34

Bruno GODART 0,75 0,75 34

Jean Charles ROUSSEL 0,625 0,125 0,75 34

An NGO NGOC 0,625 0,625 35

Yannick RIVOAL 0,125 0,125 36
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CDC Vétérans CDF CDF Provençal Concours Championnat CDC Provençal CDC Total Points v. Total Rang

Nicolas MEURILLON 2,125 7 14,5 1,125 1,125 27,375 1

Philippe GATEAU 3,75 1 16,25 1,125 22,125 2

Dominique  CHARVET 1,125 1,125 1 11,5 1,25 22 3

Cyril GRANAT 2,125 2 11 1,25 1,125 19 4

Frédéric LOISEL 1,125 1 1 13,75 16,875 5

Richard AUMONT 1,125 1 4,5 5,5 2,25 16,25 6

Gildas BLEUZEN 1,75 1,5 10,5 2,25 16 7

Patrick ROUILLE 3,75 3 5,25 2,25 15,75 8

Mickael COOK 0,125 15 0,125 15,25 9

Jean Sebastien LAURET 4 5,25 2,25 13 10

Benoit MASSIRE 1,125 1,125 4,5 3,5 1,25 1,125 12,625 11

Pascal ANDRE 4 4,5 2,25 10,75 12

Christian  QUINTANA 10,75 10,75 12

Jannick LE ROUX 0,125 2,125 7,5 9,75 13

David Fontaine 1 3,25 2,25 8 14

Nicolas FROMHOLTZ 1 1 3 2,75 0,125 7,875 15

Xavier PELLIZZARI 2,625 3,75 1,125 7,5 16

Alexandre KRIEF 2,125 3 1,125 6,25 17

Jean Marie WASYLYNA 3 1,75 0,75 5,5 18

Thierry COLLIN 0,625 1 3,75 5,375 19

Fernando LOPES FERREIRA 3,125 1,5 0,125 4,75 20

Thierry BAILLOT 3,125 1,25 4,375 21

Gilles DUBOIS 2 1,25 3,25 22

Marie Michel BLAMPAIN 2,5 0,75 3,25 22

Dominique IZAMBERT 2 0,625 2,625 23

Emmanuel BENOUKRAF 2,125 0,5 2,625 23

Patricia CROCHET 1,5 0,75 2,25 24

Jean Paul GICQUIAUX 2 2 25

Claude  BOULLE 1,125 0,75 1,875 26

Didier TISON 0,625 1,125 1,75 27

Grégory HIARD 0,5 1,125 1,625 28

Valérie LAZARD 1 0,625 1,625 28

Denis KRIEF 0,625 0 0,5 1,125 29

Bruno GODART 0,75 0,75 30

Rodolphe MARIN 0,75 0,75 30

Philippe DOREL 0,75 0,75 30

Jean Charles ROUSSEL 0,625 0,125 0,75 30

Chritophe LAZARD 0,75 0,75 30

An NGO NGOC 0,625 0,625 31

Yannick RIVOAL 0,125 0,125 32



ASMB PétanqueClassement Honneur 2023

18

CDC Vétérans CDF CDF Provençal Concours Championnat CDC Provençal CDC Total Points v. Total Rang

Robin WAHL 1,125 0,125 3 16,5 2,25 29 1

Julien  LOFERME 1,125 2,125 3 11,25 1,25 2,25 27,375 2

Pascal DAVID 1,75 2,5 10,5 3,375 18,125 3

Fetra RAKOTO 0,125 1,5 3 1,125 6,125 4

Jonhy TRUONG 1,5 2,25 3,75 5
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CDF CDF Provençal Championnat CDC Total Points v. Total Rang

Jannick LE ROUX 0,125 2,125 7,5 9,75 1

Patricia CROCHET 1,5 0,75 2,25 2

Valérie LAZARD 1 0,625 1,625 3
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CDC Vétérans CDF Provençal Concours Championnat Nationaux CDC Total Points v.

Philippe GATEAU 3,75 1 16,25 1,125 22,125

Pascal DAVID 1,75 2,5 10,5 3,375 18,125

Gildas BLEUZEN 1,75 1,5 10,5 2,25 16

Patrick ROUILLE 3,75 3 5,25 1,5 2,25 15,75

Christian  QUINTANA 10,75 10,75

Xavier PELLIZZARI 2,625 3,75 7,5

Jean Marie WASYLYNA 3 1,75 0,75 5,5

Thierry COLLIN 0,625 1 3,75 5,375

Fernando LOPES FERREIRA 3,125 1,5 0,125 4,75

Thierry BAILLOT 3,125 1,25 4,375

Marie Michel BLAMPAIN 2,5 0,75 3,25

Gilles DUBOIS 2 1,25 3,25

Emmanuel BENOUKRAF 2,125 0,5 2,625

Dominique IZAMBERT 2 0,625 2,625

Jean Paul GICQUIAUX 2 2

Claude  BOULLE 1,125 0,75 1,875

Didier TISON 0,625 1,125 1,75

Denis KRIEF 0,625 0 0,5 1,125

Jean Charles ROUSSEL 0,625 0,125 0,75

An NGO NGOC 0,625 0,625
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ASMB PétanqueCDC 2023 – Open – Equipe 3
Classement final

En cas de non disponibilité, Merci de nous avertir le plus tôt possible
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ASMB PétanqueCDC 2023 – Open – Jour 3 
Sélections Equipe 1 du 5/11

Montigny 1 contre Chambourcy le 5/11 à Mesnil le Roi 13h30

Equipe 1 (Division 1A) : capitaine Julien

Richard, Julien, Fetra, Pascal D, Fredo, Robin, Cyril

1 -4 3 16 3 4 1 -16 8 0
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ASMB PétanqueCDC 2023 – Open – Jour 3 
Sélections Equipe 2 du 5/11

Equipe 2 (Division 2B) : capitaine Julien

Gildas, Pascal A., Patrick, JS, Ben, Johnny, Alex
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https://asmb-petanque.fr/private/articles/articles-apercu/46

https://asmb-petanque.fr/private/articles/articles-apercu/46
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ASMB PétanqueSite Web - Déposer un résultat
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Une nouvelle fonctionnalité pour transmettre un résultat de concours en vue du classement club.
2 options pour y accéder, 1 dans le menu défilant « Déposer un résultat », 2 dans le menu dépliant 
puis rubrique « Compétition > Déposer un résultat ». Saisissez alors dans le formulaire les différentes 
informations (Equipe, Date, lieu, type du concours, résultat).
Pour y accéder directement, suivez le lien : https://forms.gle/dfVKJmUkDE1Vj8Af9



ASMB PétanqueSite Web - Entrainement
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Création d’une nouvelle rubrique regroupant les différents conseils de nos coachs. 
De nouveaux articles déjà prêts et à venir… Merci à Robin et à Xavier pour leur travail.
Pour y accéder, suivez le lien :  https://asmb-petanque.fr/les-conseils-du-coach

https://asmb-petanque.fr/les-conseils-du-coach
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Site Web - Equipement
Rappel :
• Toute participation à des Qualif. de championnat, des Championnats, des CDC et CRC devra se faire en 

tenue homogène CLUB (y compris capitaine pour CDC et CRC)
• La tenue se compose de 4 éléments : bas jogging noir uni, polo blanc avec logo, sweat Eldera avec logo et 

parka noire unie avec logo
• Le Club ne fait pas les commandes des parkas et/ou pantalons pour les joueurs auprès d’Activity Sports
• Pas de livraison possible ! Il faudra récupérer vos équipements directement chez eux (Coignères)
• Vente directe au club d’un lot limité de sweats Eldera, dédiées aux compétiteurs

Cliquez sur le lien « Boutique » du menu
>Boutique Club (Sweats), Ecusson de 3€ à mettre en place coté cœur
>Boutique Intersport (Pantalon, Polos et Parka) 

65€
20€ remboursés par  le club

20€15€ 15€ 3€

https://asmb-petanque.fr/boutique-club
https://www.intersportclubidf.com/online-store/ASMB-PETANQUE-c24911192
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Inscriptions 2024

https://asmb-petanque.fr/inscription

Compétition – Licence

Toutes les informations et documents nécessaires pour 
créer ou renouveler votre licence 2024. 

https://asmb-
petanque.fr/articles/article/127/carte-loisir

Loisirs

Toutes les informations et documents nécessaires pour 
créer ou renouveler votre carte loisirs. 

• Envoi n°1 le 16/10
• Envoi n°2 le 13/11
• Envoi n°3 le 11/12

Certificat non obligatoire
Votre n° d’envoi sur votre 

fiche Adhérant

https://asmb-petanque.fr/inscription
https://asmb-petanque.fr/articles/article/127/carte-loisir
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